



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio  
Cotação : 20180418002

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
013884	GARRAFA TÉRMICA			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	40,000	180,000	7.200,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	40,000	241,000	9.640,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	40,000	199,000	7.960,00
	<b>Valores médios :</b>		206,667	8.266,67
012230	GARFO INOX			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	1.200,000	3,500	4.200,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	1.200,000	5,900	7.080,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	1.200,000	3,700	4.440,00
	<b>Valores médios :</b>		4,367	5.240,00
012195	BULE DE ALUMINIO INDUSTRIAL DE 8LT			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	40,000	195,000	7.800,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	40,000	39,000	1.560,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	40,000	193,000	7.720,00
	<b>Valores médios :</b>		142,333	5.693,33
016990	JARRA PLÁSTICA de 5 litros			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	23,000	690,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	35,000	1.050,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	24,000	720,00
	<b>Valores médios :</b>		27,333	820,00
012259	TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	100,000	28,000	2.800,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	100,000	38,000	3.800,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	100,000	29,900	2.990,00
	<b>Valores médios :</b>		31,967	3.196,67
028933	DEPOSITO PARA MANTIMENTOS 7,5 L			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	25,000	750,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	38,000	1.140,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	28,000	840,00
	<b>Valores médios :</b>		30,333	910,00
028935	DESPOSITO DE PLASTICO COM TRAVA 15 L			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	40,000	32,000	1.280,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	40,000	58,000	2.320,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	40,000	33,000	1.320,00
	<b>Valores médios :</b>		41,000	1.640,00
028936	PRATO FUNDO EM PORCELANA 23 CM			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	300,000	9,000	2.700,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	300,000	29,900	8.970,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	300,000	8,000	2.400,00
	<b>Valores médios :</b>		15,633	4.690,00
028937	COLHER DE PAU (MADEIRA) 44 CM			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	100,000	10,000	1.000,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	100,000	28,000	2.800,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	100,000	10,000	1.000,00
	<b>Valores médios :</b>		16,000	1.600,00
016973	ESCORREDOR DE MACARRÃO, em alumínio.			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	20,000	80,000	1.600,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	20,000	78,000	1.560,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	20,000	83,000	1.660,00
	<b>Valores médios :</b>		80,333	1.606,67
016948	COLHER DE MESA em inox 19 cm, R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	1.000,000	6,000	6.000,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	1.000,000	9,700	9.700,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	1.000,000	6,600	6.600,00
	<b>Valores médios :</b>		7,433	7.433,33
016935	CANECA PLÁSTICA ESCOLAR de 300 ml. R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	800,000	3,800	3.040,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	800,000	9,800	7.840,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	800,000	4,000	3.200,00
	<b>Valores médios :</b>		5,867	4.693,33
028938	FACA PARA COZINHA 36 CM R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	60,000	12,000	720,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	60,000	38,000	2.280,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	60,000	13,000	780,00
	<b>Valores médios :</b>		21,000	1.260,00
028939	CONCHA EM ALUMINIO 29X8,5 R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	80,000	15,000	1.200,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	80,000	38,000	3.040,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	80,000	15,500	1.240,00
	<b>Valores médios :</b>		22,833	1.826,67
028940	FORMA ASSADEIRA TUBO CONE P/ PUDIM BOLO 18 CM R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	20,000	600,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	98,000	2.940,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	19,500	585,00
	<b>Valores médios :</b>		45,833	1.375,00
028941	FORMA ASSADEIRA TUBO CONE P/ PUDIM BOLO 22 CM R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	28,000	840,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	125,000	3.750,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	30,000	900,00
	<b>Valores médios :</b>		61,000	1.830,00
028942	ASSADEIRAS DE ALUMÍNIO 5,5X21,3X31,5 CM R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	28,000	840,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	98,000	2.940,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	30,000	900,00
	<b>Valores médios :</b>		52,000	1.560,00
028944	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO 6X27X39CM R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	38,000	1.140,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	125,000	3.750,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	37,000	1.110,00
	<b>Valores médios :</b>		66,667	2.000,00
028943	PANELA GRANDE Nº50 CM R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	50,000	270,000	13.500,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	50,000	595,000	29.750,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	50,000	275,000	13.750,00
	<b>Valores médios :</b>		380,000	19.000,00
013880	Tacho Nº 50 R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	36,000	190,000	6.840,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	36,000	890,000	32.040,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	36,000	205,000	7.380,00
	<b>Valores médios :</b>		428,333	15.420,00
016977	PANELA DE PRESSÃO, modelo industrial 20,8litros R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	25,000	410,000	10.250,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	25,000	798,000	19.950,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	25,000	430,000	10.750,00
	<b>Valores médios :</b>		546,000	13.650,00
028945	CAÇAROLA Nº26 - 6 L			



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	60,000	220,000	13.200,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	60,000	98,000	5.880,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	60,000	230,000	13.800,00
	<b>Valores médios :</b>		182,667	10.960,00
028946	DEPOSITO EM PLÁSTICO C/ TRAVA 50 L			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	85,000	2.550,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	98,000	2.940,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	92,000	2.760,00
	<b>Valores médios :</b>		91,667	2.750,00
028947	BANDEJA DE PLÁSTICO 47,5X32,7X2,3			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	40,000	18,000	720,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	40,000	39,000	1.560,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	40,000	20,000	800,00
	<b>Valores médios :</b>		25,667	1.026,67
028948	POTE ORGANIZADOR EM PLÁSTICO 5,8 L			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	20,000	12,000	240,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	20,000	45,000	900,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	20,000	12,800	256,00
	<b>Valores médios :</b>		23,267	465,33
028949	FACA DE MESA CABO DE PLÁSTICO			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	130,000	3,500	455,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	130,000	9,800	1.274,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	130,000	4,000	520,00
	<b>Valores médios :</b>		5,767	749,67
014561	BALDE DE PLASTICO C/ 20 LT			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	40,000	1.200,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	48,000	1.440,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	39,000	1.170,00
	<b>Valores médios :</b>		42,333	1.270,00
012971	BALDE EM PLASTICO 15 L			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	30,000	900,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	45,000	1.350,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	29,000	870,00
	<b>Valores médios :</b>		34,667	1.040,00
028950	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA 7,5 L			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	25,000	750,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	29,000	870,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	26,500	795,00
	<b>Valores médios :</b>		26,833	805,00
013310	BACIA PLASTICA GRANDE CAP 35LTS			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	60,000	28,000	1.680,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	60,000	59,000	3.540,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	60,000	28,500	1.710,00
	<b>Valores médios :</b>		38,500	2.310,00
016985	BACIA PLÁSTICA redonda reforçada, 50 litros.			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	65,000	30,000	1.950,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	65,000	68,000	4.420,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	65,000	29,000	1.885,00
	<b>Valores médios :</b>		42,333	2.751,67
028951	BACIA EM ALUMÍNIO 55 CM			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	60,000	90,000	5.400,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	60,000	298,000	17.880,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	60,000	93,000	5.580,00
	<b>Valores médios :</b>		160,333	9.620,00
028952	PENEIRA EM PLÁSTICO 18,5 CM			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	40,000	6,000	240,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	40,000	28,000	1.120,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	40,000	5,800	232,00
	<b>Valores médios :</b>		13,267	530,67



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
013882	PRATOS DE PLÁSTICO			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	500,000	4,500	2 250,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	500,000	9,800	4 900,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	500,000	4,800	2 400,00
	<b>Valores médios :</b>		6,367	3 183,33
028953	COPO DE VIDRO 200 ML			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	48,000	2,800	134,40
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	48,000	9,800	470,40
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	48,000	3,000	144,00
	<b>Valores médios :</b>		5,200	249,60
028954	GARFO DE ALUMÍNIO 35 CM			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	8,000	240,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	38,000	1 140,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	9,000	270,00
	<b>Valores médios :</b>		18,333	550,00
028955	COLHER DE ALUMÍNIO 35 CM			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	7,000	210,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	38,000	1 140,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	8,000	240,00
	<b>Valores médios :</b>		17,667	530,00
028956	ESCUMADEIRA Nº16			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	12,000	360,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	29,000	870,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	10,500	315,00
	<b>Valores médios :</b>		17,167	515,00
016971	CANECA em alumínio, cabo de baquelite, capacidade 3,2 litros.			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	9,000	270,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	49,000	1 470,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	8,800	264,00
	<b>Valores médios :</b>		22,267	668,00
013897	FRIGIDEIRA			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	60,000	1 800,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	98,000	2 940,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	72,000	2 160,00
	<b>Valores médios :</b>		76,667	2 300,00
013896	TIJELAS DE PLASTICO PARA SOPA			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	120,000	3,900	468,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	120,000	12,000	1 440,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	120,000	4,000	480,00
	<b>Valores médios :</b>		6,633	796,00
028957	CESTO TELADO C/ TAMPÁ 10L			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	80,000	28,000	2 240,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	80,000	128,000	10 240,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	80,000	29,000	2 320,00
	<b>Valores médios :</b>		61,667	4 933,33
012058	LIXEIRA DE 50 LITROS			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	40,000	65,000	2 600,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	40,000	98,000	3 920,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	40,000	63,000	2 520,00
	<b>Valores médios :</b>		75,333	3 013,33
028958	PANELA ANTIADERENTE G			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	10,000	80,000	800,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	10,000	238,000	2 380,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	10,000	86,000	860,00
	<b>Valores médios :</b>		134,667	1 346,67
028959	PANELA ANTIADERENTE 2 L			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	10,000	70,000	700,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	10,000	198,000	1 980,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	10,000	75,000	750,00
		<b>Valores médios :</b>	114,333	1,143,33
028960	KIT FORMA P/ CANUDINHOS EM ALUMÍNIO			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	30,000	55,000	1,650,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	30,000	195,000	5,850,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	30,000	60,000	1,800,00
		<b>Valores médios :</b>	103,333	3,100,00
028961	KIT FORMA P/ EMPADAS			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	60,000	80,000	4,800,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	60,000	48,000	2,880,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	60,000	86,000	5,160,00
		<b>Valores médios :</b>	71,333	4,280,00
016959	FACA DE MESA, em inox 19cm			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	300,000	16,000	4,800,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	300,000	38,000	11,400,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	300,000	15,000	4,500,00
		<b>Valores médios :</b>	23,000	6,900,00
012226	FACA DE COZINHA EM AÇO C/ 12"			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	100,000	18,000	1,800,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	100,000	38,000	3,800,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	100,000	20,000	2,000,00
		<b>Valores médios :</b>	25,333	2,533,33
016970	CALDEIRÃO material alumínio, capacidade 41 litros.			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	50,000	210,000	10,500,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	50,000	750,000	37,500,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	50,000	223,000	11,150,00
		<b>Valores médios :</b>	394,333	19,716,67
014563	JARRA C/ 2 LT			
	R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME	10,000	18,000	180,00
	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME	10,000	35,000	350,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	10,000	18,000	180,00
		<b>Valores médios :</b>	23,667	236,67



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor  
Cotação : 20180418002

Pag.: 6

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
<b>R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME</b>					
013884	GARRAFA TÉRMICA	40,000	180,000	7.200,00	
012230	GARFO INOX	1.200,000	3,500	4.200,00	
016990	JARRA PLÁSTICA de 5 litros	30,000	23,000	690,00	
012259	TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS	100,000	28,000	2.800,00	
028933	DEPOSITO PARA MANTIMENTOS 7,5 L	30,000	25,000	750,00	
028935	DESPOSITO DE PLASTICO COM TRAVA 15 L	40,000	32,000	1.280,00	
028937	COLHER DE PAU (MADEIRA) 44 CM	100,000	10,000	1.000,00	
016948	COLHER DE MESA em inox 19 cm,	1.000,000	6,000	6.000,00	
016935	CANECA PLÁSTICA ESCOLAR de 300 ml.	800,000	3,800	3.040,00	
028938	FACA PARA COZINHA 36 CM	60,000	12,000	720,00	
028939	CONCHA EM ALUMINIO 29X8,5	80,000	15,000	1.200,00	
028941	FORMA ASSADEIRA TUBO CONE P/ PUDIM BOLO 22 CM	30,000	28,000	840,00	
028942	ASSADEIRAS DE ALUMÍNIO 5,5X21,3X31,5 CM	30,000	28,000	840,00	
028943	PANELA GRANDE Nº50 CM	50,000	270,000	13.500,00	
013880	Tacho Nº 50	36,000	190,000	6.840,00	
016977	PANELA DE PRESSÃO, modelo industrial 20,8litros	25,000	410,000	10.250,00	
028946	DEPOSITO EM PLÁSTICO C/ TRAVA 50 L	30,000	85,000	2.550,00	
028947	BANDEJA DE PLÁSTICO 47,5X32,7X2,3	40,000	18,000	720,00	
028948	POTE ORGANIZADOR EM PLÁSTICO 5,8 L	20,000	12,000	240,00	
028949	FACA DE MESA CABO DE PLÁSTICO	130,000	3,500	455,00	
028950	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA 7,5 L	30,000	25,000	750,00	
013310	BACIA PLASTICA GRANDE CAP 35LTS	60,000	28,000	1.680,00	
028951	BACIA EM ALUMÍNIO 55 CM	60,000	90,000	5.400,00	
013882	PRATOS DE PLÁSTICO	500,000	4,500	2.250,00	
028953	COPO DE VIDRO 200 ML	48,000	2,800	134,40	
028954	GARFO DE ALUMÍNIO 35 CM	30,000	8,000	240,00	
028955	COLHER DE ALUMÍNIO 35 CM	30,000	7,000	210,00	
013897	FRIGIDEIRA	30,000	60,000	1.800,00	
013896	TIJELAS DE PLASTICO PARA SOPA	120,000	3,900	468,00	
028957	CESTO TELADO C/ TAMPAS 10L	80,000	28,000	2.240,00	
028958	PANELA ANTIADERENTE G	10,000	80,000	800,00	
028959	PANELA ANTIADERENTE 2 L	10,000	70,000	700,00	
028960	KIT FORMA P/ CANUDINHOS EM ALUMÍNIO	30,000	55,000	1.650,00	
012226	FACA DE COZINHA EM AÇO C/ 12"	100,000	18,000	1.800,00	
016970	CALDEIRÃO material alumínio, capacidade 41 litros.	50,000	210,000	10.500,00	
014563	JARRA C/ 2 LT	10,000	18,000	180,00	
Total do(s) item(ns) :				95.917,40	
<b>F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME</b>					
012195	BULE DE ALUMINIO INDUSTRIAL DE 8LT	40,000	39,000	1.560,00	
016973	ESCORREDOR DE MACARRÃO, em alumínio.	20,000	78,000	1.560,00	
028945	CAÇAROLA Nº26 - 6 L	60,000	98,000	5.880,00	
028961	KIT FORMA P/ EMPADAS	60,000	48,000	2.880,00	
Total do(s) item(ns) :				11.880,00	
<b>C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME</b>					
028936	PRATO FUNDO EM PORCELANA 23 CM	300,000	8,000	2.400,00	
028937	COLHER DE PAU (MADEIRA) 44 CM	100,000	10,000	1.000,00	
028940	FORMA ASSADEIRA TUBO CONE P/ PUDIM BOLO 18 CM	30,000	19,500	585,00	
028944	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO 6X27X39CM	30,000	37,000	1.110,00	



Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
014561	BALDE DE PLASTICO C/ 20 LT	30,000	39,000	1.170,00	
012971	BALDE EM PLASTICO 15 L	30,000	29,000	870,00	
016985	BACIA PLÁSTICA redonda reforçada, 50 litros.	65,000	29,000	1.885,00	
028952	PENEIRA EM PLÁSTICO 18,5 CM	40,000	5,800	232,00	
028956	ESCUMADEIRA Nº16	30,000	10,500	315,00	
016971	CANECA em alumínio, cabo de baquelite, capacidade 3,2 litros.	30,000	8,800	264,00	
012058	LIXEIRA DE 50 LITROS	40,000	63,000	2.520,00	
016959	FACA DE MESA, em inox 19cm	300,000	15,000	4.500,00	
014563	JARRA C/ 2 LT	10,000	18,000	180,00	
Total do(s) item(ns):				17.031,00	
Total geral:				124.828,40	



Pará  
Govern Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio  
Cotação : 20180418002

Pag.: 8

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013884	GARRAFA TÉRMICA	40,0000	206,667	8.266,68
012230	GARFO INOX	1.200,0000	4,367	5.240,40
012195	BULE DE ALUMINIO INDUSTRIAL DE 8LT	40,0000	142,333	5.693,32
016990	JARRA PLÁSTICA de 5 litros	30,0000	27,333	819,99
012259	TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS	100,0000	31,967	3.196,70
028933	DEPOSITO PARA MANTIMENTOS 7,5 L	30,0000	30,333	909,99
028935	DESPOSITO DE PLASTICO COM TRAVA 15 L	40,0000	41,000	1.640,00
028936	PRATO FUNDO EM PORCELANA 23 CM	300,0000	15,633	4.689,90
028937	COLHER DE PAU (MADEIRA) 44 CM	100,0000	16,000	1.600,00
016973	ESCORREDOR DE MACARRÃO, em alumínio.	20,0000	80,333	1.606,66
016948	COLHER DE MESA em inox 19 cm,	1.000,0000	7,433	7.433,00
016935	CANECA PLÁSTICA ESCOLAR de 300 ml.	800,0000	5,867	4.693,60
028938	FACA PARA COZINHA 36 CM	60,0000	21,000	1.260,00
028939	CONCHA EM ALUMINIO 29X8,5	80,0000	22,833	1.826,64
028940	FORMA ASSADEIRA TUBO CONE P/ PUDIM BOLO 18 CM	30,0000	45,833	1.374,99
028941	FORMA ASSADEIRA TUBO CONE P/ PUDIM BOLO 22 CM	30,0000	61,000	1.830,00
028942	ASSADEIRAS DE ALUMÍNIO 5,5X21,3X31,5 CM	30,0000	52,000	1.560,00
028944	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO 6X27X39CM	30,0000	66,667	2.000,01
028943	PANELA GRANDE Nº50 CM	50,0000	380,000	19.000,00
013880	Tacho Nº 50	36,0000	428,333	15.419,99
016977	PANELA DE PRESSÃO, modelo industrial 20,8litros	25,0000	546,000	13.650,00
028945	CAÇAROLA Nº26 - 6 L	60,0000	182,667	10.960,02
028946	DEPOSITO EM PLÁSTICO C/ TRAVA 50 L	30,0000	91,667	2.750,01
028947	BANDEJA DE PLÁSTICO 47,5X32,7X2,3	40,0000	25,667	1.026,68
028948	POTE ORGANIZADOR EM PLÁSTICO 5,8 L	20,0000	23,267	465,34
028949	FACA DE MESA CABO DE PLÁSTICO	130,0000	5,767	749,71
014561	BALDE DE PLASTICO C/ 20 LT	30,0000	42,333	1.269,99
012971	BALDE EM PLASTICO 15 L	30,0000	34,667	1.040,01
028950	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA 7,5 L	30,0000	26,833	804,99
013310	BACIA PLASTICA GRANDE CAP 35LTS	60,0000	38,500	2.310,00
016985	BACIA PLÁSTICA redonda reforçada, 50 litros.	65,0000	42,333	2.751,64
028951	BACIA EM ALUMÍNIO 55 CM	60,0000	160,333	9.619,98
028952	PENEIRA EM PLÁSTICO 18,5 CM	40,0000	13,267	530,68
013882	PRATOS DE PLÁSTICO	500,0000	6,367	3.183,50
028953	COPO DE VIDRO 200 ML	48,0000	5,200	249,60
028954	GARFO DE ALUMÍNIO 35 CM	30,0000	18,333	549,99
028955	COLHER DE ALUMÍNIO 35 CM	30,0000	17,667	530,01
028956	ESCUMADEIRA Nº16	30,0000	17,167	515,01
016971	CANECA em alumínio, cabo de baquelite, capacidade 3,2 litros.	30,0000	22,267	668,01
013897	FRIGIDEIRA	30,0000	76,667	2.300,01
013896	TIJELAS DE PLASTICO PARA SOPA	120,0000	6,633	795,96
028957	CESTO TELADO C/ TAMPÁ 10L	80,0000	61,667	4.933,36
012058	LIXEIRA DE 50 LITROS	40,0000	75,333	3.013,32
028958	PANELA ANTIADERENTE G	10,0000	134,667	1.346,67
028959	PANELA ANTIADERENTE 2 L	10,0000	114,333	1.143,33
028960	KIT FORMA P/ CANUDINHOS EM ALUMÍNIO	30,0000	103,333	3.099,99
028961	KIT FORMA P/ EMPADAS	60,0000	71,333	4.279,98
016959	FACA DE MESA, em inox 19cm	300,0000	23,000	6.900,00
012226	FACA DE COZINHA EM AÇO C/ 12"	100,0000	25,333	2.533,30
016970	CALDEIRÃO material alumínio, capacidade 41 litros.	50,0000	394,333	19.716,65
014563	JARRA C/ 2 LT	10,0000	23,667	236,67



Código Descrição

Quant.

VI. unitário

VI. total

Total :

193.986,28

